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با اعترافات متهمان فاش شد

جنایت برای پنهان ماندن رابطه شوم

آتش سوزی در هتل زائران ایرانی در شهر نجف کشته و زخمی نداشته است. به گزارش ایسنا، سازمان حج و زیارت ایران، آتش سوزی هتل 
»الشفاعه« در شهر نجف عراق را که محل اقامت زائرانی از استان همدان بود، تایید و اعلام کرد: این حادثه که بر اثر اتصال برق رخ داد خوشبختانه 
تلفات جانی نداشت و تنها دو زائر دچار مشکل تنفسی  و  پس از انتقال به بیمارستان و درمان سرپایی، ترخیص شدند.

 هتل ایرانی ها 
در نجف آتش گرفت

چهارشنبه 29   فروردین1397 .اول شعبان 1439.شماره 1979۸

...درامتدادتاریکی
وقتی آن دختر را دیدم...!

وقتی پا به خانه مجردی مردی گذاشتم که قرار بود با من 
ازدواج کند با زنی روبه رو شدم که مسیر زندگی ام تغییر کرد. 
تازه فهمیدم مدت هاست که نه تنها بازیچه مردی شیاد شده ام 
بلکه ... دختر جوان که به اتهام مشارکت در کلاهبرداری 
به کلانتری احضار شده بود در حالی که با شنیدن ماجرای 
شکایت و دیدن شاکی، حیرت زده به او می نگریست، گریه 
کنان به تشریح چگونگی آشنایی خود با مردی پرداخت که 
به بهانه ازدواج، از او به عنوان طعمه ای برای کلاهبرداری 
هایش استفاده کرده بود. این دختر جوان با بیان این که 
آشنایی با »فرخ« در فضای مجازی سرنوشت ام را به جاده 
تاریکی ها کشاند به مشاور و کارشناس اجتماعی کلانتری 
میرزاکوچک خان مشهد گفت: حدود یک سال قبل از طریق 
عضویت در شبکه های اجتماعی با پسر جوانی آشنا شدم که 
فعالیت زیادی در گروه داشت و مطالب زیبایی را به اشتراک 
می گذاشت او در حالی که خودش را فردی تحصیل کرده 
و با کلاس معرفی می کرد، سعی داشت جملات عاشقانه، 
احساسی و ادبی را دست مایه ارتباط با دیگر اعضای گروه 
قــرار دهــد. من هم که با دیــدن تصویر جــذاب او در شبکه 
اجتماعی و مطالعه مطالب عاشقانه اش، به او دل باخته 
بودم، مطالب عاشقانه او را با شعر پاسخ می گفتم. این گونه 
بود که رابطه ما به چت های خصوصی کشید و در طول یک 
هفته بعد از این آشنایی در فضای مجازی، به من وعده ازدواج 
داد. من هم که در همین مدت کوتاه به او وابسته شده بودم 
به درخواست ملاقات حضوری اش پاسخ مثبت دادم و این 
گونه رابطه پنهانی ما آغاز شد. »فرخ« مدعی بود پدر و مادرش 
ساکن استرالیا هستند و او امور تجاری پدرش را برای واردات 
و صــادرات کالا به استرالیا در مشهد انجام می دهد. این 
معاشرت های خارج از عرف در حالی ادامه یافت که تقریبا 
در بیشتر کلاس های دانشگاه غیبت می کردم و اوقاتم را با 
فرخ می گذراندم. مدتی بعد موضوع را با خانواده ام در میان 
گذاشتم و فرخ به ناچار با زن و مردی که آن ها را دایی و خاله 
صدا می زد به خواستگاری ام آمد و مراسم جاری شدن صیغه 
محرمیت تقریبا به صورت پنهانی انجام شد تا مراسم اصلی 
با آمدن خانواده فرخ و فراهم شدن مقدمات انجام شود. اما 
خیلی زود فهمیدم که فرخ از شناسنامه یکی از بستگان نزدیک 
اش برای ازدواج با من استفاده کرده است و دایی و خاله او نیز 
قلابی بوده  و  با گرفتن مبلغی خود را به عنوان بستگان فرخ جا 
زده اند. این موضوع در حالی به مشاجره و اختلاف انجامید 
که من نمی توانستم موضوع را برای خانواده ام بازگو کنم 
چرا که به اصرار خودم با فرخ ازدواج کرده بودم از سوی دیگر 
وامی را با مبلغ هنگفت برای زنی ضمانت کرده بودم که فرخ 
مدعی بود یکی از بستگانش است. او شماره حساب مرا به 
بهانه ندادن مالیات به دولت برای کالاهای وارداتی به افراد 
دیگری داده بود که پول های آن را برداشت می کرد. چند 
روز بعد از این درگیری ها او مرا به خانه مجردی اش کشاند 
تا درباره دروغ هایی که به من گفته بود با هم صحبت کنیم اما 
در آن جا با این دختر جوان )شاکی( روبه رو شدم و فهمیدم که 
او و فرخ با یکدیگر رابطه دارند. آن روز فرخ وقتی با این صحنه 
اتفاقی مواجه شد رو به من کرد و گفت از زندگی من بیرون 
برو! من می خواهم با این دختر ازدواج کنم. من هم بلافاصله 
آن جا را ترک کردم و با پدر و مادرم به تهران رفتم حالا فهمیدم 
که فرخ این دختر را نیز فریب داده است. این دختر پول هایش 
را به امید ازدواج با فرخ به حساب بانکی من می ریخت و فرخ 

آن ها را برداشت می کرد...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

کلاهبرداری یک زن از زائران عتبات عالیات حادثه در قاب

فرمانده انتظامی شهرستان دشتستان از دستگیری 
زنی کلاهبردار که با دادن وعده اعزام افراد به عتبات 

عالیات مبالغی را از آن ها دریافت می کرد،خبر داد. 
به گزارش میزان، سرهنگ رضوی گفت:در پی شکایت 

تعداد زیادی از شهروندان دشتستانی از خانمی که خود 
را بانی خیر اعزام افراد به عتبات عالیات معرفی و از آن 
طریق مبالغی را از افراد دریافت کرده  و متواری شده بود، 
از تشکیل پرونده در پلیس آگاهی این شهرستان خبر 
داد. وی بیان کرد: با هماهنگی مرجع قضایی و پس از 
انجام تحقیقات پلیسی، متهم در مخفیگاه خود دستگیر 
شد و به ۱۰۰ فقره کلاهبرداری اعتراف کرد.  این مقام 
انتظامی ادامه داد: تحقیقات از وی همچنان ادامه دارد. 
وی از شهروندان خواست که برای ثبت نام و عزیمت به 
عتبات عالیات و اماکن مقدس حتما از طریق مراجع 
معتبر اقدام کنند. سرهنگ رضوی از  مال باختگان 
خواست که برای رسیدگی به شکایت خود به پلیس 

آگاهی شهرستان مراجعه کنند.

گروگان گیری در یزد؛ رهایی در زاهدان

 فرمانده پلیس آگاهی سیستان و بلوچستان گفت: یک 
گروگان از چنگ آدم ربایان در زاهدان رهایی یافت.

به گزارش ایسنا منطقه سیستان وبلوچستان، سرهنگ 
ملاشاهی افزود: این گروگان دختربچه ای شش ساله و 
تبعه افغانستان است که از یزد ربوده شده بود. فرمانده 
پلیس آگاهی سیستان و بلوچستان گفت: آدم ربایان به 
قصد اخاذی این دختر بچه را ربوده سپس به زابل و پس 

از آن به زاهدان منتقل کرده بودند.
سرهنگ ملاشاهی افزود: آدم ربایان برای رهایی این 
کودک، ۱۰۰ میلیون تومان از خانواده اش درخواست 

کرده بودند.
اقــدامــات اطلاعاتی نیروهای پلیس  با  وی گفت: 
آگاهی، عوامل این آدم ربایی شناسایی شدند که در 

نهایت کــودک ربــوده شــده ساعت ۲۴ یک شنبه در 
شهرک جهاد زاهدان از چنگ آدم ربایان نجات یافت.

سرهنگ ملاشاهی افزود: در این باره تاکنون دو نفر 
دستگیر شده اند.

برخورد اتوبوس با کوه در گردنه حیران

مــردی که مدت ها در خانه یکی از بستگانش زندگی 
می کرد وقتی فهمید صاحبخانه متوجه رابطه پنهانی او 
با همسرش شده است دست به یک جنایت خونین زد و با 

پای پیاده گریخت. 
به گزارش رکنا، عقربه ها ساعت ۱9:3۰ ، ۱۱ دی ماه 
سال 96 را نشان می داد که ماموران کلانتری ۱۰۲ 
پاسداران در جریان سناریوی قتل مرد 5۰ ساله ای در 

منطقه شیان قرار گرفتند.
بدین ترتیب تیمی از ماموران اداره ۱۰ پلیس آگاهی 
تهران همراه بازپرس سجاد منافی آذر از شعبه سوم 
دادسرای امور جنایی برای افشای راز این جنایت خانگی 

وارد عمل شدند.
تحقیقات ابتدایی نشان از آن داشت که منصور 5۰ ساله 
با ضربات چاقو از پای در آمده و در لحظات آخر نیز خودش 
را کشان کشان تا جلوی در خانه اش رسانده است و با 
توجه به آثار خون روی زمین مشخص شد که قاتل  با پای 

برهنه از خانه فرار کرده است.
تیم جنایی در این شاخه از تحقیقات به ســراغ همسر 
منصور رفتند که وی ادعا کرد، ساعتی قبل شوهرم من 
و فرزندم را به خانه یکی از بستگانم برد و خودش به خانه 

بازگشت.
این زن جوان که ناهید نام دارد گفت: از چند روز قبل 
شایان یکی از دوستان شوهرم به خانه مان آمد و با ما 

زندگی می کرد ولی اکنون اطلاعی از او ندارم.
کارآگاهان در این مرحله پی بردند که شایان، پس از 

جنایت کفش و تلفن همراه خود را در صحنه جرم  جا 
گذاشته و ناپدید شده است.

ماموران در این مرحله به سراغ دوربین های مداربسته 
در نزدیکی محل جنایت رفتند و با سه مرد روبه رو شدند 
که در زمان قتل در خانه منصور حضور داشتند و پس از 

جنایت از خانه خارج شدند.
کارآگاهان با توجه به مدارک و شواهدی که در صحنه 
جنایت به دست آورده بودند به همسر منصور نیز مشکوک 

شدند و بار دیگر از وی بازجویی کردند تا این که زن جوان 
در تناقض گویی هایش گرفتار شد و پرده از راز این جنایت 

برداشت.
ــوان به مــامــوران گفت: شایان یکی از دوستان  زن ج
ــت و  خانوادگی مــان بــود و به خانه ما رفــت و آمــد داش
بیشتر اوقات با ما زندگی می کرد که در این مدت به هم 
علاقه مند شدیم به صورت پنهانی با هم در ارتباط بودیم 
تا این که منصور به رفتارهای من و شایان مشکوک شد که 

در این مرحله تصمیم به حذف شوهرم گرفتیم.
این زن که سهیلا نام دارد به بازپرس جنایی گفت: روز 
حادثه از منصور خواستم ، من و دختر هفت ساله ام را 
به خانه یکی از اقوام ببرد و منصور پس از رساندن ما به 
خانه بازگشت. در نبود ما شایان وارد خانه شده و پس از 

بازگشت منصور دست به این جنایت زده است.
ردیابی های پلیسی ادامه داشت تا این که کارآگاهان 
موفق شدند دو مرد دیگر را که در زمان جنایت در خانه 

منصور حضور داشتند، دستگیر کنند.
دو مرد جوان در بازجویی های پلیسی ادعا کردند که 
از مدت ها قبل با شایان در پارک آشنا شدیم و از همان 
روز با هم در تماس بودیم تا این که چند روز قبل شایان 
از ما خواست به کمک اش برویم و دامادشان را که برای 

خواهرش ایجاد مزاحمت می کند ادب کنیم.
متهمان گفتند که روز حادثه با شایان وارد خانه شدیم و 
منتظر ماندیم تا دامادشان به خانه بازگردد. مرد 5۰ ساله 
پس از ورود به خانه متوجه حضور ما شد که با هم درگیر 
شدیم و زمانی که قصد داشت با سر و صدا از خانه خارج 
شود شایان سر رسید و ضربه مرگبار را به او زد. در این 
مدت نمی دانستیم که مقتول داماد شایان نبوده است و 

اصلا قصد کشتن نداشتیم.
بنابراین گــزارش، دو متهم روز گذشته برای تحقیقات 
بیشتر در اختیار پلیس قرار گرفتند و تجسس های فنی 
برای دستگیری عامل اصلی این جنایت در دستور کار 

ماموران اداره ۱۰ پلیس آگاهی تهران قرار گرفته است.

...ازمیان خبرها
 210 برداشت اینترنتی غیرمجاز 
از حساب های بانکی درکرمان

توکلی-  دادستان عمومی وانقلاب مرکز استان کرمان 
های  حساب  از  غیرمجاز  اینترنتی  بــرداشــت   ۲۱۰ از 
بانکی درایــن استان طی سال گذشته خبردادوگفت: 
بیش از 99درصد آن ها کشف و در این زمینه  به اتهامات  
98متهم مرد و 33متهم زن رسیدگی شده است.به گزارش 
خبرنگارما  قاضی دادخــدا سالاری اظهارکرد : طی این 
مدت ، در مجموع 835فقره پرونده با 58۱متهم مرتبط 
ــرای عمومی و انقلاب کرمان  با فضای مجازی در دادس
به ثبت رسیده که  ۱۰۰ درصد کشف   شده است.مقام 
قضایی کرمان در تشریح عملکرد یک سال گذشته کارگروه 
پایش فضای مجازی دادســرای عمومی و انقلاب کرمان  
ــزود:۱5۱ فقره کلاهبرداری رایانه ای داشته ایم که  اف
تمامی آن ها کشف و ۲۴متهم در این زمینه دستگیر شده 
اند.وی با اشاره به ثبت ۱59 مزاحمت اینترنتی ، بیان کرد:  
۱۰5 فقره از این مزاحمت ها توسط آقایان انجام گرفته  و 
3۱ فقره مربوط به خانم ها بوده که تمامی آن ها کشف شده 
است.  وی خاطرنشان کرد:37 فقره انتشار فیلم خصوصی 
و خانوادگی در بستر اینترنت گزارش شد که در این  زمینه 

هم به اتهامات  ۲۴ مرد و 6 زن رسیدگی شده است.

 دستگیری سرکرده باند سازمان یافته
 مواد مخدر جنوب شرق کشور

دستگیری  از  بلوچستان  و  سیستان  انتظامی  فرمانده 
سرکرده باند سازمان یافته موادمخدر در جنوب شرق 

کشور خبر داد. 
 به گزارش ایسنا،  سردار "محمد قنبری " در تشریح جزئیات 
دقیق این خبر گفت: یگان های عملیاتی پلیس شهرستان 
ســراوان با تلاش شبانه روزی و اشــراف اطلاعاتی موفق 
یافته  سازمان  باند  سرکرده  دستگیری  و  شناسایی  به 
موادمخدر شدند .  سردار قنبری اظهار کرد: پس از ما ه ها 
اقدامات اطلاعاتی و تخصصی گسترده، آخرین محل تردد 
این قاچاقچی در شهرستان سراوان توسط پلیس شناسایی 
و روز دوشنبه وی در یک عملیات غافلگیرانه و ضربتی در 

مخفیگاهش دستگیر شد. 
انتظامی سیستان و بلوچستان به گستردگی  فرمانده 
اقدامات متهم دستگیر شده اشاره کرد و گفت: نامبرده 
در چندین فقره درگیری مسلحانه با ماموران، چندین 
فقره آدم ربایی، ترانزیت بیش از ۱۰۰ تن موادمخدر و تهیه 
سلاح های سبک و سنگین دخالت داشته که رسیدگی 
به اتهامات نامبرده با همکاری دستگاه قضایی در حال 

پیگیری است.

قاتل مسلح فراری  به خط آخر رسید

توکلی- قاتل مسلح  فراری   در چنگال قانون گرفتار شد.
 رئیس دادگــاه عمومی بخش ساردوئیه از توابع جیرفت  
گفت:پس از ۱7 ماه کار اطلاعاتی و پلیسی قاتل مسلح  

فراری سحرگاه روزگذشته  در چنگال قانون گرفتار شد.
 به گزارش خبرنگارما  قاضی  آیت قیصری در تشریح این خبر 
اظهار کرد: قاتل طی این مدت در استان های کرمانشاه و 
هرمزگان  متواری بود که سرانجام پس از انجام اقدامات 
پلیسی،سحرگاه  روزگذشته  پس از  اعطای  نیابت قضایی به 
دادستانی بم در محل مخفیگاهش توسط کارآگاهان پلیس 

آگاهی در این شهردستگیر شد.
وی افزود: متهم  هشتم  آبان سال 95در منطقه دلفارد از 
توابع شهرستان جیرفت با  یک قبضه سلاح شکاری یکی 
از خویشاوندان خود را به قتل رسانده   و بلافاصله از محل 

حادثه متواری شده بود.
این مقام قضایی، اختلافات ونزاع  قبلی بین قاتل ومقتول 
را  علت اصلی  وقــوع ایــن حادثه ذکــر کــرد. وی درپایان 
یادآورشد:متهم با قرار تامین مناسب روانه زندان شد و 

تحقیقات تکمیلی در این زمینه ادامه دارد.

اجرای حکم اعدام »بهمن ورمزیار« به تعویق افتاد

دادستان همدان از به تعویق افتادن اجرای حکم اعدام 
»بهمن ورمزیار« خبر داد.

کامران حمزه در گفت وگو با ایسنا، درباره توقف اجرای 
حکم اعــدام بهمن ورمزیار که قــرار بود صبح دیروز 
)سه شنبه( - ۲8 فروردین - اجرایی شود، اظهار کرد: 
با توجه به این که دو نفر در سرقت طلافروشی دست 
داشتند، اجرای حکم بهمن ورمزیار و نفر دیگر به علت 

مورد قضایی، به بعد موکول شد.
وی علت توقف اجرای حکم اعدام را فقط مورد قضایی 
اعــلام کــرد و هر گونه اخبار منتشر شــده در فضای 
مجازی در این زمینه را رد کرد و یــادآور شد: این که 
گفته می شود با دستور مقامات عالی رتبه اجرای حکم 
 اعدام بهمن ورمزیار به طور موقت متوقف شد، صحت

 ندارد.

علت نهایی حادثه سانچی تا نیمه اول اردیبهشت اعلام می شود

 محمدمهدی برومندی رئیس کمیته پیگیری سانحه 
ــدار خــانــواده شهدای  نفتکش ایرانی در مجلس از دی
سانچی با رئیس مجلس خبر داد و  به ایسنا گفت : قرار 
است آخرین دور جلسه کارشناسی، حقوقی و فنی با 
حضور کارشناسان مربوط از کشورهای مختلف اول 
اردیبهشت در چین برگزار و آخرین ابعاد و دلیل رخ دادن 
این موضوع بررسی و در نهایت علت حادثه اعلام شود.وی 

گفت که اگر این جلسه خوب پیش رود، این کمیته می تواند 
علت نهایی بروز حادثه سانچی را تا نیمه اول اردیبهشت 
اعلام کند، کمیته ای که از  همان زمان رخ دادن حادثه 
سانچی با حضور کشورهای ذی نفع تشکیل شد.برومندی 
در پایان گفت که هنوز گزارش کمیسیون امنیت ملی در 
خصوص علت حادثه سانچی نهایی نشده  وکمیسیون 

4  کشته و 3 مصدوم در تصادف دو خودروی سواریعمران نیز جداگانه در حال تهیه گزارش است.

تصادف بین دو دستگاه خــودروی ســواری در کردستان 
چهار کشته و سه مصدوم بر جای گذاشت. مجتبی خالدی 
در گفت وگو با ایسنا، درباره این حادثه گفت: حوالی ساعت 
۱۲:۱5 روز گذشته تصادف بین دو دستگاه خــودروی 
پژو پارس و پژو ۲۰6 در محور کامیاران سنندج در استان 
کردستان به اورژانس اعلام شد که در پی آن چهار دستگاه 
آمبولانس به محل اعزام شدند. سخنگوی سازمان اورژانس 
کشور ادامه داد: در این تصادف چهار نفر جان خود را از 
دست دادند و سه مصدوم این حادثه برای رسیدگی بیشتر 

به مراکز درمانی منتقل شدند.

مرگ سارق پراید در عملیات تعقیب و گریز پلیس
پایان خط زندگی سارق سابقه دار در تعقیب و گریز با واحد 

گشت پلیس آگاهی تهران بزرگ رقم خورد. 
به گــزارش میزان، راننده خــودروی پراید مسروقه شب 
دوشنبه طی یک تعقیب و گریز و حین تلاش برای فرار از 
دست ماموران، پس از رها کردن خــودروی مسروقه، از 
بالای پل در اتوبان امام علی به پایین سقوط و فوت می کند. 
سرهنگ سعدا... گزافی، معاون عملیات پلیس آگاهی 
تهران بزرگ گفت: در ساعت 3۰ دقیقه بامداد روز سه 
شنبه ۲8 فروردین گشت آشکار پلیس آگاهی در محدوده 
میدان شوش به یک دستگاه پراید مظنون و در بررسی های 

به عمل آمده مشخص می شود که این خودرو مسروقه بوده 
و در تاریخ ۲5 فروردین سرقت شده است. واحد گشت 
پلیس آگاهی برای توقف خودرو به راننده پراید دستور 
ایست می دهد، اما وی با افزایش سرعت و ایجاد رعب و 
وحشت برای دیگر وسایط نقلیه  عبوری و عابران پیاده، در 
خیابان فداییان اسلام اقدام به فرار می کند. ماموران گشت 
پلیس آگاهی برای متوقف کردن خودروی مسروقه اقدام 
به تیراندازی هوایی می کنند، اما راننده پراید در تقاطع 
خیابان فداییان اسلام - بزرگراه آزادگان با یک عابر پیاده 
خانم برخورد می کند وهمچنان به فرار ادامه می دهد. 

این موضوع به سرعت به  اورژانس اعلام می شود. ماموران 
گشت پلیس آگاهی با شلیک چند تیر هوایی دیگر همچنان 
سعی می کنند خودروی مسروقه را متوقف کنند، اما راننده 
پراید همچنان به فرار ادامه می دهد و این تعقیب و گریز تا 

اتوبان امام علی ادامه می یابد.
سرانجام خودروی پراید مسروقه در مسیر جنوب به شمال 
بزرگراه امام علی به علت ناتوانی راننده در کنترل خودرو 
از مسیر خارج و به شدت با جدول کناری بزرگراه برخورد 
می کند و متوقف می شود. با وجود متوقف شدن خودروی 
مسروقه، راننده  آن همچنان به فرار خود این بار به صورت 

پیاده ادامــه می دهد و در حالی که رفتار و حالت عادی 
نداشت به منظور فرار، از حفاظ فلزی کناره  بزرگراه بالا 
می رود و در یک لحظه به علت از دست دادن تعادل به پایین 
سقوط می کند. موضوع به سرعت از طریق مرکز پیام به 
اورژانس اعلام می شود و پس از حضور اورژانس در محل به 
ماموران اعلام می شود که راننده پراید فوت کرده است. در 
بررسی های به عمل آمده و پس از حضور تیم بررسی صحنه 
اداره دهم پلیس آگاهی در محل، هویت راننده خودروی 
مسروقه شناسایی و در بررسی سوابق وی مشخص می 

شود که یکی از مجرمان سابقه دار بوده است. 


